

## প্রকিউরমেন্ট এন্ড লজিস্টিকস্ সাপোর্ট পরিদপ্তর

সূত্রঃ ঢাকাপিএল/ওটিএম-৩১/২০১৯-২০

তারিখঃ ৩০/০৯/২০১৯খঃ

### ওটিএম-৩১/২০১৯-২০

বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্স লিঃ কর্তৃক নিম্নে বর্ণিত মালামাল ক্রয়ের লক্ষ্যে Group:A(GSE) এর জন্য প্রস্তুতকারক/পরিবেশকগণ এবং Group:B(COM), C(COM), D(COM) এর জন্য প্রস্তুতকারক/পরিবেশক/সরবরাহকারীগণ এর নিকট হতে সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

- 1. Group-A(GSE):** Tyre & Tube with Flap, Size:9.00-20, 14/16 Ply, Qty.60 Set
- 2. Group-B(COM):** T.P. Roll, Single Ply, Qty.10,000 Roll
- 3. Group-C(COM):** Swedish Board, 350 GSM, Size:28"x44", Pkt. of 100 sheets, Qty.185 Pkt.
- 4. Group-D(COM):** Off White/Cream color Offset Paper, 80 GSM, Size:23"x36", Ream of 500 sheets, Qty.385 Ream

বিস্তারিত বিবরণ, শর্ত ও নিয়মাবলীসহ দরপত্র সিডিউল সহকারী ব্যবস্থাপক হিসাব (ক্যাশ এন্ড ব্যাংকিং), প্রধান কার্যালয় বলাকা, কুর্মিটোলা, ঢাকা হতে অফিস চলাকালীন সময়ে আগামী ২১/১০/২০১৯খঃ তারিখ পর্যন্ত প্রতি কার্যদিবসে Group:A(COM), B(COM), C(COM) ও D(COM) এর জন্য প্রতি গ্রন্থপ ৭৫০.০০ (সাতশত পঞ্চাশ) টাকা মাত্র (অফেরতযোগ্য) পরিশোধ পূর্বক দরদাতার নিজস্ব লেটার হেড প্যাডে আবেদন করে ক্রয় করা যাবে। দরপত্রের আনুসঙ্গিক সকল তথ্যাদি তাৎক্ষণিকভাবে বিমান ওয়েব সাইটে [www.biman-airlines.com](http://www.biman-airlines.com) এ পাওয়া যাবে।

সীলগালাকৃত দরপত্র (ক) প্রকিউরমেন্ট এন্ড লজিস্টিকস্ সাপোর্ট পরিদপ্তরের স্থানীয় ক্রয় শাখা, বিমান প্রশাসনিক ভবন, হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা এবং (খ) বিমান বলাকা ভবন, সিকিউরিটি কাউন্টার (নিচ তলা), ঢাকায় রক্ষিত টেন্ডার বাক্সে আগামী ২২/১০/২০১৯খঃ তারিখ বেলা ১১০০ ঘটিকার মধ্যে (বাংলাদেশ স্থানীয় সময়) ফেলতে হবে এবং ঐদিনই বেলা ১৪০০ ঘটিকার সময় প্রকিউরমেন্ট এন্ড লজিস্টিকস্ সাপোর্ট পরিদপ্তরের টেন্ডার রুমমে উপস্থিত দরদাতাদের সম্মুখে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র বাক্স খোলা হবে।

বিমান কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ছাড়া আংশিক অথবা সমুদয় দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

(ইকবাল আহাম্মদ আলী জা)  
মহাব্যবস্থাপক (প্রকিউরমেন্ট)

## Procurement & Logistics Support Directorate

Ref: DACPL/OTM-31/2019-20

Date.30/09/2019

### OTM-31/2019-20

Tender in sealed envelope individually for each group are hereby invited from interested Manufacturer/Distributor for Group:A(GSE) and from interested Manufacturer/Distributor/Supplier for Group:B(COM), C(COM) & D(COM) for supplying the following items to Biman Bangladesh Airlines Ltd.

- 1. Group-A(GSE):** Tyre & Tube with Flap, Size:9.00-20, 14/16 Ply, Qty.60 Set
- 2. Group-B(COM):** T.P. Roll, Single Ply, Qty.10,000 Roll
- 3. Group-C(COM):** Swedish Board, 350 GSM, Size:28"x44", Pkt. of 100 sheets, Qty.185 Pkt.
- 4. Group-D(COM):** Off White/Cream color Offset Paper, 80 GSM, Size:23"x36", Ream of 500 sheets, Qty.385 Ream

Tender schedule with details specification of the above item, terms and conditions will be available from the Assistant Manager Accounts (Cash & Banking), Head office Balaka, Kurmitola, Dhaka during office hour of every working day up to 21/10/2019 on cash payment for each group of A(COM), B(COM), C(COM) & D(COM) Tk.750.00 (Seven hundred & fifty) (non-refundable) by applying in bidder's own letter head pad mentioning tender reference no. and date. Tender related information will also be available at Biman website [www.biman-airlines.com](http://www.biman-airlines.com) for ready reference.

Sealed tenders shall be dropped in the tender box kept in (i) Local Purchase Section, Procurement & Logistics Support Directorate, Admin. Building, Biman, Hazrat Shahjalal International Airport, Dhaka and (ii) Biman Balaka Bhaban, Security Counter (Ground Floor), Dhaka latest by 1100 hrs (BST) on 22/10/2019 and shall be opened on the same day at 1400 hrs at the Tender Room of Procurement & Logistics Support Directorate, Admin. Building, Biman, Hazrat Shahjalal International Airport, Dhaka in presence of tenderers (if any).

Biman Authority reserves the right to accept or reject any or all the tender without assigning any reason thereof.

**(Iqbal Ahmed Ali Za)**  
**General Manager (Procurement)**